LA anIVvET
(GRS-MP—X)
ik ERBAE

CERRNICHT BRAESL,
ARAZEANICRIFHRAZD
[ERROHER JeHRmAVNLEE
RBECEEVETISBMNHLET,

BEA—JICHRVESbEXELED
RHHATETNETOTKREUICHEEL TZEZZN




[IZUSIC]
COEIRTIVA anIVETECBAVLEEE, RICHIVHESTETVET,
DT EISEH-RIEABEIBERATEL,

[(EFE%H]

ARASICIHMRERDZBIUOA TTLAICOVTO
ERLGRANCHEINTOETOTIERICKHT HERAVNLELESE
IEL<{ERLTTF 2L,

FeBBmACEOLRI, LWOTEIRICENDISKUISHREL
AR ERKIERAWELETEFTSOTFRATE,

[{REEAT)
A EDRIIARIEmEERSLVIAATY.

‘UTFICZETIRSRFRIENRALLVET,
%#:t‘(li PORE(BLVER)EBVARETOTIERETIL,
. BHAEEERAICESTICERASN B
ATTV AR, FROBEERRLEZENTERLLES |
(=6l |&EDFR <70 bO—- /N7 OREE{TEIBELE
. ABEHEBmDLEIL
. BEROERICLIA M, B, 2BEIVBMSEICLEFEE
EILUENICERTRIIH, FH, 8K
ARAEICEEROLVTETERALLEILICEZARS
AEAICERBOLVERLT, [, 8, AJILE
. WMEE, B OREL<BEZT LGS
. BRI FIEX L
NAERPICAHANBRM(XSLEPELE)IC
L oBHETHRLIIES
GHESANIVOARE S - HBICERTIAREEOAES - E

X ESICZIELEVWARBICOZEL TR m R BICTHHLET,

[IHAR 1Y 74271 HAZ— et BEHROEIIIHRHNTY .,
VAR REBE7HLUAICKEISER N 220V EEHANRTT,
VB ARHABOOSN-IBRIIEE TR G(Fm)ETIBHLET,
BAmDESD. BRBITETHHEIDBBENIEET,

LIFICZETRBRICHIMAREEEHLET.
- GICIBEETERNIE, BXICERTRANLERE
SLEIR(FIEE7HUR)ICTRZITSNZEEPHE

© oO~NOOR~ WD

2



[(R2{ERDDHIC)

B ERARICHERZICIERIZDICHRAZEDEEHFBIHZUI TOT RS,

':rbfa.t‘tﬁt BEFBCERR, HEaNNVOBBICOLHSEBNAHIET .

- A5 I, M DB RS £ DBABONE TEL T,
ﬁiiﬁl_/ EAEI$Z\T10~15£-} B ehFEH TS,

[{EEEFICOLT]
AERFFIRIAI XYM, ERAFR, R2H. REANRGEDREMBZERLTTELY,
‘A[ENERICRRFNBERBIREDT, RRISESDEDLEVEDNEBALTTEL,

(CD&SLIBBIIERL LTS ]
B AR RE IR FEVORELNHIER - FLHFOERICRNTOEVA

XARATICEERSN TV SERGERIVEERIE, EELLEE
FOLNMEEZRDIEEPEY. ZRERICOVTEHZR—UIOFE2EVELA.

[EZ2LESA-TL—b)
AREICHEUITHIEEIANBLUTL—MIE,
FICEREZBASNAIMM LEDOFERIAICOVTROEISICRTLTNET,
PLUTORTHEFOEREZTHRICIEREL. TORBICHESTERABLIU A T ALTTRE,

tﬂ&#b

. ERAENTITAZTRE nb‘azo_t:mit¥¢lii&'5b\&b\

. *ﬁiE0))‘/7'7'{2’&?‘?’5153ﬁ::-ﬁ{fiﬁpﬁ.lta)f.':ﬁ)s HEHEORBERIVTHSEETS
AREUHATERND BT, FHEOMYERYEIAICFIFZ AN L
 EWICRENTIIAZTHIRNDHBHIERPIE DAL

. Fe2IH 2B NHDH D70, @EEERICFEANLEL

. AEREXSHRATHSERT S . )

AEEDP, KBEORAIZRALEDEMHRELTEBIRLEDOT:ED M 4L
ATHETRIBRNAAD D8, T—L -F—LOTEFEERICA S LU
‘E'Fb‘(tﬁr’ﬂ'zmm‘iaét:&m AEEBSLIUHEANIVD EICES LY

TR RIE)
°5ﬂZaL\3F5&i§ﬁ‘E{‘E¥’ébT§EéL\o
AEEDLICARENY, MhEeRELNTILESLY,
SRESaNIVPEEE ORIWIICAGFICF B ) EEDITRLTIES,
CSHEZINNVTREZETIEGRBTFBEZHL TR,
FOLWCEREXEMERERELDESHHVET,
AEEORGT. RALIGHES ANNDOIT %2 FI1EL
F—E2RWTH S, ESHEIBFRATIToOTLZELY,
EEEDOTICA-T=N, BEANTULLELWTSIEEY,
fEFTIIET. RALBIOEEZTDLEVTEELY,
ARERIRTINDT7/—LO T TEALLNTIESLY,
AEEHDRIEFBABEHIIT NS0 EEHIHD7-8
a7)—b70v7, AKX Nr/ETEEEEZALOTESLY,
-imE*/af\‘)w&ﬁEﬂétélat‘}—At?ﬁ?‘y-i-3;t‘/l~’&iEEt:'Flf‘C<1::“éb\D

T" CoONOURWN—



GRER—ZXDOE{T )

A@ENTL-FO-5—3 1 FROEHEE WVET, .
ERUEICHRVFT2E7L—RO0—5—HRIELFBADTI EFESZEL,

HR=REIF T MERIN I TEDTTFEL,
F—AHDNNBEETRRELIBNDHVET,

R —RERERCIE T 2 F AT FARELLIGEAAR(1/2)HDLWTLET,
TOFEEFEAZINBERRFAZRHADNWTNRIERIFAZADHATFH,
AZADBDNWTWRBERAZXRDHTSHhUEELVET,
AOYMMcEUREVETOTT EFES AL,

[(FVARFEA]
VA=) TN DHBEFRICTIAEEALTSIEELY,

[(ERRIDTER )
Ak EERGIC. LTFTHBZERWNV EZ0VTHSSERHSESY,

FBHENS S BEHBVHEE

EVFEOFBEY = BHNEHER

CAEF—2 o BEBOBAPF—ANBUN, WEALVNER

3] = FAOWEPIMAFIOBA, BYHRESTOELHEE

TL—kO—5— = MAUPRIBA G AR

HYR D GYRHTERSN T BHEE

SHESINNDYZ— TN E—EHEVY IS T4 E— =
—H—EEORRABMATSBC LR . “

X7 E—HRRISNEBETHBEILTV\BE, ISORE L EHHD

2 IRICRENDIS. HEY AT LS ELEERIEL.

RESORE-NT—OETOREELIET,

REOBAE. BESINVETTELFHEOREHEORBELLYET.

[ N7 Na—F1% )
IRENABLL ) )
HOWRIE = FHDOIEE: FTIDEA = FIVMhefHiiHd
TINT—DER = R7I DS
7L—k0—5—-(0—%2-)0MKiE > 7L—-k0—5—0n%x iRk

2. 7U—FP—5—7J§@§EU&L\ ‘
:#—Z?'J‘ﬁﬁéﬂ'(t‘&b\ = H7IDIELLERESN TV IH) 28R
HEZ1/DHE = Fﬁ%%’éﬂi‘)ﬁ(f)‘ﬂ\gkﬁl}'{_ﬁﬁ
MEhRIEHAMEEBL LD = BREFTHEDNRNZIER

3. 7l/—l~“l:l—§—0)I§l§1:7J‘&L\
HORBREHA DL > HEaNIVOREA THED RN ZIER
(*“ﬁumug 70~80L/m|n)
h750iEE > VEICKUTEE

4. B h
HEZT/DIEG - BH = EEaeHHIELIITIR
HERFDOV7H48E = LRICKUTXIR
F=ARLHELKERZN TV RIWN-ATSOEE > H750FH K

4



[E—2—HSHTLBRLF—R]
2MORL 2 F—=ADDVWTWET, SHEaNIVORL  h— AL ESE T A TRIELET,
##i‘(lztﬂljii‘ SmWﬁE?k—Z&aﬁ sLTHUET,

L E ‘ 6,1 e \ ;:

[ F—AEEEEED )

o29FNT(1/2 47 )TN TVET,
OYMCEWAR(ZE)ELLIZFA( R )ELVETOTIRABEELHLET,
F—ZEERRE - RADRSBVET, S MESaNIOF—RICEDBTRIFITZZEL,
XIBESIZEM)-XDERTT .

[Zo—arbka—=-ibiciv7 )

EABLUREZABLTNBNINVTTY,
éElufﬁgﬁl-ﬁmﬁbfbﬁ)i?mfmgﬂ'b\'f(ﬁéb\ !
LETIRTL—R+7hOREEH%E2,500r/ MNEEICLTEYUET,
CERFICEEARARZRUIIERIIVT HEXRTI ERLES,
t'(t:ﬁ%ﬂfé.l‘UIr7'CT0)'C1’)3'71‘7.1..51E'C"E;/aﬂlbfﬁzif*f)‘iﬁiﬁ?%ﬂﬂﬂ‘&*)iﬂ'




[7—)—DKFiHEE)

C(ERRICANIMAN—ZRTTW 728, ET7-V=-HKFEICLE-OTSDHD
EHLBELFE>TIERLLES, KFETLRIMERIEREHAUDEELVET,
KRCESHIFEMAN) XD ERTT,

-RAERIE
RAELEVWT—)—DEICDLTWLBRNARIM EES5AE, FIE6EK)ETATHLET,
HRUI=ARBARNNETRAL VOB ETEHICEIBFR)ICELAAZET,
SHZIAFICHLI DEILTETHAKRFICHEDIIICIHABEL TLEELY,
7k:Ff)‘H¥ﬂ7Lb;\ﬁ*)bl*’&ﬂb’(m@f_tﬁluﬁbé/u‘(7—') EEIEL TLEE,
7—')—0)$Hi7)‘7’—U*-J:‘)EH:'.'CL‘Z;’;EAHEM’&.HEb"((f:.él.\
(4 ‘._.‘?"




CAEPZINNOY DE-1-) “

SR AIVMI N —ABTTOERE, 210 INIMORYDBYIH ZREEEL,
FTHLTOLACEEABEITY.

F AL TENZELV B <R TLES EEIEAEL L)
AEICBFESIH->THBOREELIETDTEBIAA,

BT A
EREAPRDFRINNEBDTT 23t —MML TS,
RICEG EDF I ETFESHTRVDBSEZHEL T3,
IRUDRETELST a3t —DFRINEFHTIEZSELY,

~— ; TS
il _ T

gt

[anVEFORIEEF RICDULVT]
AEO7L-R0—5—31 FROEEELEVET,

BEE A M FEEDONIVIAN—EIHS RTESEDVELRVET,
Wh—REEGFEICIFITAEZL—-RO—5—HEELFHAD TS FELZEL,
F—RF IS TIERISNRTEBHTLIEEL,
F—2AHhNNBEEEERELIBNABVET,

it



Bl BH—E




SN |Part NO. Description 2. Qty
4-1 HEFL80-012 Deck Fud 1
4-2  |HEFL80-013 Skid AFv F (FL—F}F) 2
4-3 HEFLBD-014 Hitch Plate EwF T L— 1
4-4 HLFL180-020 Hydraulic Motor Seat HEE—4——F 1
4-5 BEMH180-019 Counter Blade haora2—JLb—F 2
4-6 HLFL180-013 Idle Wheel Bracket TAES—F54 v k 1
4-7 HEFL80-101 Cover Plate Hii—JL—k 1
4-8  |HEFL80-102 Rubber Plate Capture SN—FL— v TFv— 1
4-9 HEFL80-103 Rubber Plate SI—TL— 1
4-10 |HEFL80-104 Chain Axle Fr—2THRb 1
4-11  |HLFL180-110 Tension Wheel Fuavka—Ib 1
4-12 HLFL180-119 Tension Wheel Washer Fg Iy e— 1
4-13  |HLDL1B0-106 Motor Shaft F—A— v Tk 1
4-14  |MFZ165-104 Big Pulley F—1J— (%) 1
4-15  |HLFL180-113 Small Pulley T—=1—= (] 1
4-16 |GB/T1171-BX Belt BX BX~JL b 1
4-17 |HEFL80-106 Chain Fr— 32
4-18 |BHM3B1R29SOE1-01 |Gear Motor FIPE—4— 1
4-19 |GB276-6209 Bearing 6209 A7) 46209 b}
4-20 |GB/T 276-94 Bearing 6306-2Z A7) 46306-22 2
4-21 |GB5783-M12x100 Hexagon Bolt M12x100 M12%100758 HIU b 1
4-22  |1B934-40x65 Tap Lock 40x65 A w FOw 47 40x65 1
4-23  |GB97.1-10 Plain Washer 10 T w4 —10%2 6
4-24 |GB91-3.2x32 Split Pin 3.2x32 & >3.2x32 2
4-25 |GB97.1-12 Plain Washer 12 T w e —12x2 6
4-26  |GBB89.1-M12 Nylon Nut M12 M2+ Oty 3
4-27 |GB5783-M12x35 Hexagon Bolt M12x35 M12*3558 RV b 2
4-28 |GB97.1-8 Plain Washer 8 )y e —8x16 2
4-29 |GB93-8 Spring Washer 8 2TV T w0 —8 2
4-30 |GB5783-MB8x12 Hexagon Bolt M8x12 M8*1275BF I 1
4-31 |GB894.1-30 Circlips For Shaft 30 e 7 MEAFY T30 1
4-32  |GB93-12 Spring Washer 12 ATYH I p—12 1
4-33 GB5783-M12x30 Hexgaon Bolt M12x30 M12*307585)L + 1
4-34 |GB6170-M12 Nut M12 M12F v b 2
4-35 |JB7940.1-M8 Grease Nipper M8x1 V) A2 w T ILMe*1 1
4-36 |GB889.1-M10 Nylon Lock Nut M10 MI0FA OOy o+ v b 2
4-37 |GB5783-M10x45 Hexagon Bolt M10x45 M10*4S75BAIL b 1
4-38 |GB 893.2-86 Circlips For Hole 85 AT T gs 2
4-39 |GB894.1-45 Circlips For Shaft 45 w7 MREAFY T 545 1
4-40 |GB5783-M12x45 Hexagon Bolts M12x45 M12*a558 L k 1
4-41 |GB5783-MB8x16 Hexagon Bolt M8x16 MB*16758 I k 1
4-42 |GB97.1-14 Plain Washer 14 w2 —14x2 2
4-43  |GBB89.1-M14 Nylon Nut M14 MldFsOvFwy b 1
4-44 |GB5783-M14x45 Hexagon Bolt M14x45 M14*as5BRIL b 1
4-45 |BEMH180-019-8 Counter Blade AYE—FL—F 1
4-46 |GB5783-M10x30 Hexagon Bolt M10x30 M10*30758 Rl k 1




SN Parts NO. Description 2 Qty
31 HEFL80-011 Rotor O—4— 1
3-2 MFZ165-101 Bearing Cover Plate AT Y HRANR—T L— bk 1
33 GB13871.1-58x80x8 0il Seal 58x80x8 A1 1 — | /S8X80X8 1
3-4 MFZ165-021 Bearing Block With Grease Nipple HYZ=w FTIEAT Y S Tous | 1
3-5 MFZ165-022 Bearing Block ATU»STay s 1
3-6 | JB79401-m8 Grease Nipper M8x1 M*84 1) A= )b 2
3-7 HLFL180-103 Y blade Y7 L—F 2
3-9 | GB5783-M16x80 Bolts M16x80 FJl FM16*80 M16 1
3-10 | GB889.1-M16 Nylon Lock Nut M16 MieFroxowv oty b 1
3-11 | HLFL180-101 Y Blade Spacer T L— EAA—H— 2
3-12 | MFZ2165-102 Sleeve Zy—- 1
3-13 | HLFL180-113 Small Pulley WF—1)— 1
3-14 | 1B934-40%65 Tap Lock 40x65 & 7Oy 280%65 1
3-15 | GB5783-M12x35 Hexagon Bolt M12x35 M12*35758H L 1
3-16 | GB93-12 Spring Washer 12 ATV Dy —12 1
3-17 | GB97.1-12 Plain Washer 12 1

T v e —12x2




SN
21
2-3
26
29

2-10
211
212

2-13

214

2-15

Parts NO.
HLFL180-017
| HLFL180-019

 HLFL180-019-2
GB/T 28194

BEMH180-105
GB 893.2-86
JB/T 7940.1-1995
GB/T 97.1-2002
GB/T 889.1-2000
GB/T 5783-2000

Description

Rear Roller

Roller Bearing Block
Roller Bearing Block2
Bearing 2205
Roller Washer
Circlips For Hole 52
Grease Nip_ple M8
Plain Washer 12
Nylon Nut M12
Hexagon Boi{ M12x35

| JUZ=y7LM8

| F4avFy ML

&l o
| Y7o—3-

| O—5-R7YYGTavY
| O—5-A7U¥570v %2
N7 252205

e
AFw T 452

EDwirp—12

LR S R S R S T S T S R R

AARIL FM12 %35



SN | Parts NO. Description Z¥ Qty
5-1 | BHM3B1R2950E1-01 Gear Motor T E—4— 1
5-2 | HLFL180-114 Pump Fitting T THTER 2
5-3 | GB3452.1-28x33x2.5 |ORing 28x33x2.5 28%33%250 4 2
5-4 | 1B982-27 Bonded Washer 27 27 R Ty FTwrv— 2
5-5 | 1B982-G3/8 Bonded Washer G3 /8 GIBARY Ty FIwiry— 1
5-6 | GB93-10 Spring Washer 10 ATV GTyvsrv—10 6
5-7 | GB70.1-M10x30 Hexagon Socket Cap Screws M10x30 M10*30758 7T = RKIL + 6
5-8 | HLFL180-114 Motor Fitting E—2—TavTaVY 2
5-9 | LA2 Valve N7 1
5-10 | 1B982-G1/2 Bonded Washer G1/2 GI12R Ty R T wrv— 6
5-11 | HLFL180-116 Motor Fitting F—R—=T AT 5 3
5-12 | HLFL180-117 Motor Fitting 2 F—R—=T 4T 52 1
5-13 | HLFL180-0242 Motor Hose E—F—F1IK—2A 1
5-14 | HEFLBO-016 Oil In Hose A1 Ibik—2 2
5-15 | I507241-1A-G1 /2 Quicker Couple G1/2(Female) HFS(AZ) 1
5-16 | I1507241-1B-G1/2 Male Quick Coupling HTS(AR) 1
5-17 | HLFL180-115 Drain Hose Fitting F Lok — ZEU{HER 2
5-18 | HEFLB0-017 Drain Hose Flewk—2 1




Wi AT RIS I7LA
M ERE gress@gress.click
_ (EBFHi9~5F#%58)
WA 7Eith FEEHERERMmEMAIt1479-2

BAXLINEZ A7 (PIRRTav7ILR)
TOQRI—REFRAMOTRIEZEZHRL TS,
EFRCHE ORI ETRIESIILINEZHRHLET,

BFR—L~A—-Y (KIS0 R)
[ https:/ /www.gress.click/ ]

b

BAaxXYouTubeF+ 2 (KBRXEHILR)
BROEE%Z7Yy70-RLTUVET,

RSBRHWEESEDIC
Yahoo!>avkE - EXMIBICTER mERTL TEUET,
IRFEL TOEWERRICDWLWTHETERB ULV EEITNIE

ERICAIRFTFE BTN /=EETOTELSSHEVLHLET,



